
25-13
25-13

25-12
25-10

25-0
25-0

25-14
25-11

１位　横浜隼人高校
２位　横浜清風高校
３位　市立南高校
３位　県立市ヶ尾高校

捜 真 女 学 校 26 52

戸 塚 24 50
25-0
25-0

25-15
25- 9

鶴 見 大 学 附 属 25
25-15
25-10 51

48
25-20
22-25
25-13

25-10
21-25
25-22

横 浜 緑 ヶ 丘 23
25-22
25-21

25-8
25-8 49

25-0
25-0

25-14
25-20

元 石 川 21 47
25-17
29-27

26-24
25-23

横 浜 商 大 22

横 浜 雙 葉 19 45
25-17
25-16

25-10
25- 4

光 陵 20 46

25-21
25-18

25-13
25-11

横 浜 商 業 18
25- 7
25-13

25-10
25-10 44

25-14
25-17

横 浜 栄 16 42
25-22
25-21

25-13
25-16

横 浜 創 英 17 43

南 14 40

神奈川大学附属 15
25-22
25-21

25-18
25-17 41

12
25- 8
25-10

25-10
25- 9 38

横 浜 女 学 院 13 39
25-8
25-19

36
33-35
25-23
25-19

25-12
25-11

城 郷 11 37
25-17
5-25

25-17
川 和

港 北 9
25-7
25-5

25-3
25-6 35

25- 7
25-11

25-15
25- 4

荏 田 10

白 山 8 34

25-5
25-4

25-16
25-13

希 望 ヶ 丘 7

横 浜 ｻ ｲ ｴ ﾝ ｽ 6 32

33

25-10
25-21

33-31
25-16

5 31
25- 6
25-15

25-15
25-19

3

霧 が 丘 4 30
25-0
25-0

25-17
25-15

29
25-2

25-11

27
4月9日 4月16日 4月9日

横 浜 翠 嵐 2
25-7
25-8

25-21
25-17 28

13-25
25-18
25-21

25-13
25-8

令和５年度市民大会
女子結果

横 浜 隼 人 1

25-5
25-8

21-25
25-15
26-24

中央大学附属横
浜

日 本 大 学



み な と 総 合

市 ヶ 尾

金 沢

法 政 国 際

横 浜 創 学 館

瀬 谷

聖 ヨ ゼ フ 学 園

横 浜 平 沼

松 陽

青山学院横浜英和

岸 根

桜 丘

神 奈 川 学 園

横 浜 清 風

横 浜 氷 取 沢

桐 蔭 学 園

二俣川看護福祉

山 手 学 院

鶴 見

柏 陽

横 浜

白 鵬 女 子

金 沢 総 合

舞 岡

金 井

横 浜 立 野


